
Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:400014-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dopiewo: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2023/S 126-400014

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dopiewo
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 631258738
Adres pocztowy: Leśna 1c
Miejscowość: Dopiewo
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-070
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Pawlicka
E-mail: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.dopiewo.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dowóz dzieci z niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych w okresie od 01 września 2023 r. do 31 sierpnia 2024 r.”

Numer referencyjny: ROA.271.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:magdalena.pawlicka@dopiewo.pl
https://bip.dopiewo.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo


Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

2 / 9

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu dzieci z 
niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych. Usługa transportu dotyczy dowozu, 
który odbywa się z miejsca zamieszkania do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych i z powrotem. 
Przedszkola, szkoły i placówki oświatowe, do których dowożone są dzieci objęte niniejszym postępowaniem, 
funkcjonują w różnych terminach (okres feryjny i nieferyjny), co wiąże się z koniecznością dowozu dzieci 
w okresie obowiązywania niniejszego zamówienia w zmiennej ilości w zależności od rodzaju placówki, do 
której dowożone jest dziecko. W związku z tym Zamawiający wyodrębnia dwie stawki dowozu uczniów w 
następujący sposób: a) Za dowóz uczniów do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych (okres nieferyjny). W 
okresie od dnia 04 września 2023 r., do dnia 21 czerwca 2024 r., czyli łącznie 186 dni z pominięciem przerw 
świątecznych, ferii letnich i zimowych oraz innych przerw w pracy szkoły wynikających z organizacji roku 
szkolnego. b) Za dowóz dzieci do przedszkoli (okres feryjny). W okresie od 01 września 2023 r., do 31 sierpnia 
2024 r., czyli łącznie 66 dni, we wszystkie dni funkcjonowania przedszkoli a niefunkcjonowania szkół i placówek 
oświatowych. Wykaz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, do których dowożone są dzieci, znajduje się w 
załączniku nr 11 i nr 12 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Dopiewo i Miasto Poznań

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług transportowych w zakresie przewozu dzieci z 
niepełnosprawnością do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych. Usługa transportu dotyczy dowozu, 
który odbywa się z miejsca zamieszkania do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych i z powrotem. 
Przedszkola, szkoły i placówki oświatowe, do których dowożone są dzieci objęte niniejszym postępowaniem, 
funkcjonują w różnych terminach (okres feryjny i nieferyjny), co wiąże się z koniecznością dowozu dzieci 
w okresie obowiązywania niniejszego zamówienia w zmiennej ilości w zależności od rodzaju placówki, do 
której dowożone jest dziecko. W związku z tym Zamawiający wyodrębnia dwie stawki dowozu uczniów w 
następujący sposób: a) Za dowóz uczniów do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych (okres nieferyjny). W 
okresie od dnia 04 września 2023 r., do dnia 21 czerwca 2024 r., czyli łącznie 186 dni z pominięciem przerw 
świątecznych, ferii letnich i zimowych oraz innych przerw w pracy szkoły wynikających z organizacji roku 
szkolnego. b) Za dowóz dzieci do przedszkoli (okres feryjny). W okresie od 01 września 2023 r., do 31 sierpnia 
2024 r., czyli łącznie 66 dni, we wszystkie dni funkcjonowania przedszkoli a niefunkcjonowania szkół i placówek 
oświatowych. Wykaz przedszkoli, szkół i placówek oświatowych, do których dowożone są dzieci, znajduje się w 
załączniku nr 11 i nr 12 do SWZ. 2. Ilość dowożonych dzieci: 2.1. Do przedszkoli, szkół i placówek oświatowych 
(okres nieferyjny) - na dzień sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia w roku szkolnym 2022/2023 wynosi 
50 dzieci. Planowana liczba dzieci dowożonych na rok 2023/2024 może wzrosnąć o 20% . Średnia długość 
tras „ładownych” w ciągu dnia wynosi: ok. 980 km. Średnia długość tras „ładownych” w ciągu dnia może ulec 
zwiększeniu maksymalnie do 1176 km. 2.2. Do przedszkoli (okres feryjny) - na dzień sporządzenia opisu 
przedmiotu zamówienia w roku szkolnym 2022/2023 wynosi 4 dzieci. Planowana liczba dzieci na rok 2023/2024 
może wzrosnąć o 100% . Średnia długość tras „ładownych” w ciągu dnia wynosi: ok. 80 km. Średnia długość 
tras „ładownych” w ciągu dnia może ulec zwiększeniu maksymalnie do 160 km.Oprócz kierowcy, zgodnie 
z art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, z dziećmi musi jechać przygotowany do tej 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

3 / 9

pracy pełnoletni opiekun (w każdym pojeździe), sprawujący opiekę nad dziećmi w czasie transportu, który 
zapewni pomoc w przemieszczaniu się z domu lub szkoły, a także w razie potrzeby udzieli pierwszej pomocy 
przedmedycznej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/09/2023
Koniec: 31/08/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o jakim stanowi art. 132 
PZP, zgodnie z zasadami przewidzianymi dla tzw. „odwróconej kolejności oceny ofert”, o której mowa w art. 
139 ustawy Pzp. Stosownie do przywołanych przepisów Zamawiający najpierw dokona badania i oceny 
ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, 
w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 2. Wykonawca 
zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 7.000,00 zł Wadium wnosi się przed 
upływem terminu składania ofert. 3. Wymagania związane z realizacją zamówienia w zakresie zatrudnienia 
przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy osób wykonujących wskazane przez 
zamawiającego czynności w zakresie realizacji zamówienia, jeżeli wykonanie tych czynności polega na 
wykonywaniu pracy w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1510 ze zm.) obejmują następujące rodzaje czynności: - kierowcy, - opiekuna, 4. Informacje o 
środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie komunikował się z wykonawcami 
- adres strony internetowej: Postępowanie prowadzone jest w języku polskim w formie elektronicznej za 
pośrednictwem platformy zakupowej. Preferuje się, aby komunikacja między zamawiającym a wykonawcami 
odbywała się w formie elektronicznej za pośrednictwem platformazakupowa.pl i formularza "Wyślij wiadomość 
do zamawiającego". 5. Wymagania techniczne i organizacyjne dotyczące korespondencji elektronicznej: 
Komunikacja w postępowaniu, w tym składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów 
lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, z uwzględnieniem wyjątków określonych w ustawie 
Pzp, odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, za pośrednictwem platformy zakupowej, 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo. Przez środki komunikacji elektronicznej 
rozumie się środki komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia 18.07. 2002 r. o świadczeniu usług 
drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 344). Zamawiający dopuszcza komunikację za pośrednictwem 
poczty elektronicznej pod adresem: magdalena.pawlicka@dopiewo.pl  Szczegółowe informacje dotyczące 
wymagań technicznych i organizacyjnych zostały zawarte w SWZ. 6. RODO (obowiązek informacyjny): Zgodnie 
z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 
sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
mailto:magdalena.pawlicka@dopiewo.pl


Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

4 / 9

zwanego dalej RODO niniejszym informujemy, iż: 1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina 
Dopiewo, reprezentowana przez Wójta Gminy Dopiewo, 62-070 Dopiewo, ul. Leśna 1c, NIP: 7773133416 
(dalej: Administrator). 2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych (IOD) Administratora jest możliwy za pomocą 
adresu e-mail: iod@dopiewo.pl . 3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 
lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. 4. Odbiorcami Pani/
Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania 
w oparciu przepisy Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, dalej „ustawa Pzp”. 5. 
Obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem 
ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp. 6. Pani/Pana 
dane osobowe nie będą przekazywane odbiorcom w państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 
7. Pani/Pana dane osobowe nie będą profilowane i nie nastąpi zautomatyzowane podejmowanie decyzji. 
8. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, przez okres co najmniej 5 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli zobowiązania wskazane w ofercie i umowie przekraczają w/w 
przedział czasowy, okres przechowywania obejmuje ten termin. 9. Pani/Pana dane osobowe są przetwarzane 
w systemie, w którym zastosowano środki techniczne i organizacyjne zapewniające ochronę przetwarzanych 
danych zgodne z wymaganiami określonymi w przepisach powszechnie obowiązującego prawa. 10. Posiada 
Pani/Pan: 1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 2. na 
podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 3. na podstawie art. 18 RODO 
prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, 
o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 4. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy 
RODO; 11. Nie przysługuje Pani/Panu: 1. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia 
danych osobowych; 2. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 3. na 
podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną 
przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na zasadach 
określonych w Rozdziale IX SWZ. 2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki dotyczące: 1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia warunku 
w powyższym zakresie. 2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, 
o ile wynika to z odrębnych przepisów: Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualne 
zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub posiada aktualną licencję na wykonywanie 
krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym 
Zamawiający dopuszcza uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
oraz Konfederacji Szwajcarskiej, zgodnie z ustawą o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych 
w państwach członkowskich Unii Europejskiej. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielnie zamówienia warunek dotyczący posiadania uprawnień do prowadzenia określonej działalności 
zawodowej, dotyczy tego wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia, który w ramach 
realizacji zamówienia będzie wykonywał czynności, związane z koniecznością posiadania uprawnień. 3) 
sytuacji ekonomicznej lub finansowej: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 4) zdolności 
technicznej lub zawodowej: a) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, przed 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9

mailto:iod@dopiewo.pl


Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

5 / 9

upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał 
lub wykonuje co najmniej jedną usługę (tj. jedną umowę) podobną do objętej przedmiotem niniejszego 
postępowania. Za usługę podobną Zamawiający uzna usługę polegającą na wykonywaniu: a. publicznego 
transportu zbiorowego w rozumieniu art. 4 pkt. 14 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym albo b. przewozu regularnego albo c. przewozu regularnego specjalnego albo d. przewozu 
wahadłowego, w rozumieniu art. 4 odpowiednio pkt 7, 9, 10 ustawy z dnia 6 września 2001 o transporcie 
drogowym w sposób ciągły przez okres min. 9 miesięcy, w ramach jednej umowy, której wartość jest nie 
mniejsza niż 150.000,00 zł brutto. Wykonawca nie może sumować wartości kilku usług/umów o których 
mowa w lit. od a. do d. o mniejszym zakresie dla uzyskania wymaganej wartości referencyjnej. W przypadku 
wspólnego ubiegania się wykonawców o udzielenie zamówienia lub polegania na zdolnościach podmiotów 
udostępniających zasoby w/w warunek musi spełnić odpowiednio jeden z wykonawców wspólnie ubiegających 
się o udzielenie zamówienia lub podmiot udostępniający zasoby. Ocena warunku nastąpi zgodnie z formułą 
spełnia/nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w oświadczeniach oraz dokumentach wymaganych przez 
Zamawiającego. b) Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował (własność, 
dzierżawa, wynajem itp.) min. 6 pojazdami (rok produkcji każdego min. 2006) tj. - min. dwa pojazdy z liczbą 
miejsc siedzących co najmniej 14, - min. cztery pojazdy z liczbą miejsc siedzących co najmniej 9, w tym 
przynajmniej cztery pojazdy (po dwa miejsca w każdym) są przystosowane dla osób poruszających się na 
wózkach inwalidzkich i wyposażone w specjalistyczny sprzęt, między innymi: - w system mocowania wózka 
inwalidzkiego; - w system wprowadzania osób z niepełnosprawnością poruszających się na wózku inwalidzkim 
(np. najazdy teleskopowe z powłoką antypoślizgową umożliwiającą wprowadzenie wózka do pojazdu, rampy 
najazdowe składane, podnośnik lub dźwig). Wszystkie pojazdy muszą: posiadać aktualne: ubezpieczenie 
OC, NNW oraz dopuszczenie pojazdu do ruchu oraz być wyposażone w system klimatyzacji przestrzeni 
pasażerskiej. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielnie zamówienia warunek dotyczący 
zdolności technicznej i zawodowej, o którym mowa powyżej może zostać spełniony wspólnie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Podmiotowe środki dowodowe wymagane od wykonawcy obejmują: a) Wykazu usług wykonanych- załącznik 
nr 7 do SWZ. b) Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych (Wykaz pojazdów) 
– załącznik nr 8 do SWZ. c) Aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego lub 
aktualną licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego osób zgodnie z ustawą z dnia 6 
września 2001 roku o transporcie drogowym (t.j. Dz. U. z 2022.2201 ze zm.). d) Oświadczenie Wykonawcy 
o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ) – załącznik nr 3. W 
przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenie (JEDZ), składa 
każdy z Wykonawców. e) Jeżeli Wykonawca powołuje się na zasoby innych podmiotów – oświadczenie 
podmiotu udostępniającego zasoby własne o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby (JEDZ). f) Informację z Krajowego 
Rejestru Karnego sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem w zakresie: - art. 108 ust. 1 pkt 
1 i 2 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie 
publiczne tytułem środka karnego. g) Oświadczenie Wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, 
o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej– wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do SWZ. h) 
Oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 
Pzp, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w: 
- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, - art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania 
się o zamówienie publiczne tytułem środka zapobiegawczego, - art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp dotyczących 
zawarcia z innymi Wykonawcami porozumienia mającego na celu zakłócenie konkurencji, - art. 108 ust. 1 pkt 
6 ustawy Pzp, - art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

6 / 9

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 
z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 
2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie, - art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, - wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ. cd......
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
5. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w rozdziale X ust. 4 lit f) – składa informację z 
odpowiedniego rejestru takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny 
dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp - wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed jego złożeniem; b) Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, 
nie wydaje się dokumentów, o których mowa w rozdziale X ust. 5 lit a lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do 
wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, zastępuje się je odpowiednio 
w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem 
osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, 
złożone pod przysięgą lub jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie 
ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, 
notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę 
lub miejsce zamieszkania Wykonawcy. Postanowienia dotyczące daty wystawienia dokumentów stosuje się 
odpowiednio. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli może je uzyskać 
za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów publicznych w rozumieniu 
ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne, o ile 
Wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 Pzp dane umożliwiające dostęp do tych 
środków W przypadku podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby na zasadach art. 
118 Pzp, Zamawiający nie będzie żądał złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku 
podstaw wykluczenia, o których mowa w pkt. X ust. 4 lit. f-h. cd......

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
cd. Oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 1.1. Formularz ofertowy – zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do SWZ, w przypadku gdy Wykonawca nie korzysta z przygotowanego przez Zamawiającego 
wzoru, w treści oferty należy zamieścić wszystkie informacje wymagane w Formularzu ofertowym. 1.2. 
Zobowiązanie innego podmiotu, o którym mowa w Rozdziale XI ust. 3 SWZ (jeżeli dotyczy) – wzór 
oświadczenia stanowi załącznik nr 10 do SWZ. 1.3. Oświadczenie, o którym mowa w art. 117 ust. 4 Pzp, z 
którego wynika, które roboty wykonają poszczególni wykonawcy, według wzoru stanowiącego załącznik nr 
9 do SWZ – dotyczy przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 1.4. Oświadczenie 
wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące przesłanek wykluczenia 
z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, 
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp – załącznik nr 4.1. do SWZ. 1.5. Oświadczenie podmiotu 
udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 833/2014 oraz art. 
7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę 
oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy pzp 
– załącznik nr 4.2. do SWZ. 1.6. Pełnomocnictwa upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa 
pełnomocnik. 1.7. Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

7 / 9

wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia (także spółki cywilne). 1.8. Oryginał gwarancji lub poręczenia, jeżeli 
wadium jest wnoszone w innej formie niż pieniądz. 1.9. Odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego, 
centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru lub wskazania 
danych umożliwiających Zamawiającemu dostęp do tych dokumentów. Wykonawca nie jest zobowiązany do 
złożenia dokumentów, o których mowa w niniejszym puncie, jeżeli Zamawiający może je uzyskać za pomocą 
bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych 
dokumentów.” cd.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty. 2. W przypadku Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, oświadczenia, o których mowa w Rozdziale X ust. 
1 SWZ, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz 
spełnianie warunków udziału w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu. 3. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty 
oświadczenie, z którego wynika, które roboty wykonają poszczególni wykonawcy, według wzoru stanowiącego 
załącznik nr 7 do SWZ. 4. Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z 
postępowania składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 5. Oświadczenia i 
dokumenty potwierdzające spełnianie warunków udziału w postepowaniu składa każdy z wykonawców w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków. * dotyczy także spółek cywilnych .

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy i jej zmiany określają istotne postanowienia umowy zawarte w załączniku nr 2 do 
SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/07/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/07/2023
Czas lokalny: 11:30

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

8 / 9

Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie wczytanych na Platformie zakupowej platformazakupowa.pl ofert 
pod adresem:https://platformazakupowa.pl/transakcja/787023 w Urzędzie Gminy Dopiewo ul. Leśna 1c, 62-070 
Dopiewo Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia: Otwarcie ofert jest niepubliczne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II-III kwartał 2024

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
UWAGA: Z przyczyn technicznych ww. informacje dot. wymaganych oświadczeń i dokumentów mają charakter 
poglądowy. Szczegółowe informacje na ten temat zostały określone w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przysługują środki ochrony 
prawnej przewidziane w dziale IX P.z.p. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy 
czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie 
umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania Wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był 
do tego obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 4. Odwołanie wnosi 

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/pn/dopiewo
https://platformazakupowa.pl/transakcja/787023
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S126
04/07/2023
400014-2023-PL

9 / 9

się w terminach określonych w art. 515 ustawy P.z.p. 5. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz 
postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy P.z.p., stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargą wnosi sią do Sądu 
Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/06/2023

04/07/2023 S126
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

		2023-07-04T06:18:04+0200
	ARHS SPIKESEED 5c78103aaeb3d719cd40c7867ee7392ca05e61de




